
Nr postępowania: 2023/BZP 00419472/01 

1 

 

 

 

                                                                                                                                                Radom, 09.10.2023 r. 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 

Dot. postępowania pn. Całodobowa ochrona osób i mienia w obiekcie Teatru Powszechnego  

w Radomiu oraz transport wartości pieniężnych 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r, poz. 1605 ze zmianami), informuje, że do upływu terminu składania ofert  

tj. do 08.10.2023 r. godz. 8:00, do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:  

Lp. 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto za 

wykonanie 

zamówienia 

Cena brutto 

zamówienie  

opcjonalne  

1. 

Biuro ochrony „Pantera”  

Aleja Armii Ludowej 9/2 

00-575 Warszawa  

NIP: 5211553744 

 

364 824,40 zł 

 

364 824,40 zł 

2. 

TBW Sp. z o. o. 

ul. Żurawia 8 26-670 Pionki 

NIP: 7962929926 

Brak formularza  

oferty 

 

Brak formularza 

 oferty 

 

3. 

Solid Security Sp. z o. o. – Lider ,  

ul. Postępu 17 

02-676 Warszawa 

NIP: 5211008627 

Solid Sp. z o.o. – Partner 

ul. Walerego Sławka 3 

30-633 Kraków 

NIP: 6760104375 

 

 

309 868,49 zł  

 

 

309 868,49 zł  

4. 

Usługowa Spółdzielnia „UNIWERSUM”  

ul. Kasprzaka 24, 

01-211 Warszawa, 

NIP: 5250006058 

UNIWERSUM SERWIS Sp. z o. o.  

ul. Kasprzaka 24, 

01-211 Warszawa, 

NIP: 5272738449 

 

 

 

 

403 071,98 zł  

 

 

449 294,40 zł. 



Nr postępowania: 2023/BZP 00419472/01 

2 

 

5. 

Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – lider 

konsorcjum 

ul. Czernichowska 28 

 61-334 Poznań 

NIP: 7822843082  

Emporio Sp. z o.o. – członek konsorcjum 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

NIP: 7822842160  

Vigor Security Sp. z o.o. – członek konsorcjum 

ul. Czernichowska 28 

 61-334 Poznań, NIP: 7822625793 

 

 

329 673,46 zł 

 

 

         329 673,46 zł 

6. 

Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 64/128 

01-248 Warszawa 

NIP: 5272683091 

 

317 416,75 zł  

 

 

338 966,35 zł  

 

 

7. 

 

KERIM GRUP Sp. z o.o. Spółka Komandytowa  

ul. Dzielna 11 

26-600 Radom 

NIP: 9482606911 

 

340 037,93 zł  

 

353 506,43 zł  

 

 

 


